
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4G NAVEIRO OTERO, VICTOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,60  
3 45*****5X BELLO  ALVAREZ, DIEGO MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
4 78*****6D ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
5 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
6 47*****0A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 32*****7Z LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 33*****8E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 78*****7W SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 44*****7Z SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 78*****5M TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 79*****0Q VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 X2*****3B VÁZQUEZ SÁNCHEZ, GERARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 78*****0L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 44*****6X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
16 78*****6G BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 45*****8X BRENLLA DEL ORO, JUAN PIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
19 35*****1V AGRELO LOPEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
20 52*****0T MALLO RODRIGUEZ, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
21 44*****4N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
22 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
23 78*****4K PAZOS SUENA, NICOLAS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
24 39*****4X GESTOSO FILLOY, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
25 76*****0X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
26 33*****8R DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
27 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 52*****5V PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 78*****4N PARADELA DOSIL, ÁLVARO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 44*****2E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
32 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 49*****7E REY MIGUENS, SABELA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 52*****8E RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 32*****9D ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 45*****9Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 44*****0X DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32*****1M 2 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 29,60  
32*****9D 38 ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32*****7Z 7 LOPEZ GONZALEZ, CAROLINA ELVIRA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32*****5P 44 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33*****8E 8 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33*****8R 26 DARRIBA PRADO, ANGEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
35*****1V 19 AGRELO LOPEZ, JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,80  
39*****4X 24 GESTOSO FILLOY, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
44*****7Z 10 SOLLA JUNCAL, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44*****2E 31 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
44*****0X 42 DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5A 43 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****5K 32 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****6X 15 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
44*****4G 1 NAVEIRO OTERO, VICTOR III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
44*****4N 21 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
45*****8X 17 BRENLLA DEL ORO, JUAN PIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
45*****5X 3 BELLO  ALVAREZ, DIEGO MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
45*****9Y 41 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45*****4N 5 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
46*****7D 28 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47*****0A 6 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47*****3K 40 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49*****7E 33 REY MIGUENS, SABELA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52*****5V 29 PALLAS DUBRA, MANUEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52*****0T 20 MALLO RODRIGUEZ, ANTONIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
52*****8E 35 RODRIGUEZ CEBREIRO, VANESSA MARIA III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****3R 36 SADIA LIÑARES, OSCAR III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****5Z 27 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54*****5K 39 ALVAREZ FUENTES, DANIEL III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****0X 25 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60 Si
76*****5L 22 GARCIA IGLESIAS, SERGIO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
78*****6D 4 ARIAS ARIAS, MARIA LUISA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
78*****5M 11 TORRES CANCELO, MARTA III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****6G 16 BARROS  ARAUJO , MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****4N 30 PARADELA DOSIL, ÁLVARO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78*****4K 23 PAZOS SUENA, NICOLAS III TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
78*****0L 14 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78*****7W 9 SEIJO SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****4J 18 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si

Páxina 3 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

79*****0Q 12 VALIÑO ARIAS, YONATAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79*****3S 37 SOLA RUMBO, PABLO III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
X2*****3B 13 VÁZQUEZ SÁNCHEZ, GERARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
X3*****1S 34 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN III TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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